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(Il Corriere dello Sport - R.Maida) Letnia kolekcja Romy jest gotowa: to

będą wysoce egzotyczne barwy. Między majem i lipcem/sierpniem, zespół

będzie wezwany do odbycia imponującej międzykontynentalnej trasy, w

którą zespół zaangażuje się przed nadchodzącym sezonem, z korzyściami

dla klubowej kasy i dużymi nakładami energii ze strony graczy. 

 

Zaczyna się od razu, w zasadzie jutro. Roma wyleci po południu do Dubaju, gdzie

będzie trenować na boisku lokalnej drużyny, Al Wasl i weźmie udział w serii

wydarzeń. W piątek wsiądzie do autobusu do Al-Ain, w emiracie Abu Dhabi, aby

zagrać sparing z egipskim Al-Ahly (start o 18 włoskiego czasu, przewidywana

temperatura to 35 stopni!). Powrót do Włoch zaplanowano na sobotę, w godzinach

obiadowych. Od momentu wylądowania na Fiumicino gracze będą wolni. Niektórzy

zostali już zwolnieni z podróży: reprezentanci, którzy wyjadą na Euro i inni, którzy

poprosili o zwolnienie z powodów osobistych. Do Emiratów nie polecą zatem

Florenzi, El Shaarawy, De Rossi (powołani przez Conte na zgrupowanie), Nainggolan,

Szczęsny i Gyomber. Za wyjazd Roma zainkasuje około 500 tysięcy euro od

organizatora, ale w szczególności będzie mogła poznać lepiej Bliski Wschód, rynek

pełen potencjału.

 

Po wakacjach Spalletti zbierze zespół na początku lipca, aby przygotować nowy

sezon. O 9 do 17 lipca zaplanowano zgrupowanie w górach, w Pinzolo, gdzie Roma

czule się bardzo dobrze w zeszłym roku. Na miejscu zagra dwa sparingi. Potem, po

powrocie do Rzymu i kilku dniach odpoczynku, rozpocznie się tourne po USA. Wylot

do Bostonu zaplanowano na 23 lipca, gdzie przewidziano tradycyjną kolację z

prezydentem w rodzinnej restauracji i trzy sparingi: pierwszy, którzy jest ustalany,

zostanie rozegrany 27 lipca z Interem na Redbulla Arena w Nowym Jorku, znanym

lepiej jako Hoboken, za rzeką Hudson. Drugi mecz zaplanowano w Saint-Louis, w

stanie Mossouri, 1 sierpnia przeciwko Liverpoolowi Kloppa. Trzeci, na koniec,

zostanie rozegrany w Waszyngtonie i rywalem będzie Real Madryt. Spotkanie

zaplanowano na 6 sierpnia. Powrót na dzień później, lotem z Waszyngtonu do

Frankfurtu, który sprowadzi zespół do Rzymu późnym porankiem, 8 sierpnia.

 

Za późno? Niektórzy mogą mieć obiekcje, że play-off Ligi Mistrzów, kluczowy mecz

dla finansów klubu, jest zaplanowany na 16 lub 17 sierpnia, zatem 8 lub 9 dni po

powrocie z USA. Roma jednak zagra ostatni sparing z Realem Madryt i nie może go

przełożyć na wcześniej, gdyż Hiszpanie mają w planach mecz 3 sierpnia z

Bayernem.
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